



ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Η ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΣ ΕΝΙΟΝΝΙΝΟΙΣ

ΣΑΒΒΑΤΟ

29

ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 1980

ΕΤΟΣ 54 ΔΡ ΦΥΛΛΟΥ 14607

ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΧ. 8

Σε μία μόνη επαρχία της 'Ιταλίας

ΘΑ ΞΕΠΕΡΑΣΟΥΝ ΤΟΥΣ 10.000 ΟΙ ΝΕΚΡΟΙ;

Απαισιόδοξη δήλωση 'Ιταλού στρατηγού

Βρέθηκαν μερικοί άποροι έτοιμοι να περουν

ΡΩΜΗ 28 — 'Ο στρατηγός έπικεφαλής της στρατιωτικής έπαρελας παροχής βοήθειας τούς σεισμοπλήκτους πιστεύει ότι περισσότερα από 10.000 άτομα ένδεκται να έχουν πεθάνει σε μία και μόνη επαρχία και λέει ότι τα βοήθια μέσα κατευθύνονται λανθασμένα σε άλλα μέρη.

'Ο στρατηγός 'Αντόνιο Ταμπαρίνο δήλωσε, χθές το βράδυ, ότι περισσότερα από 10.000 άτομα ένδεκται να έχουν σκοτωθεί στην επαρχία 'Αβελίνο ανατολικά της Νεαπόλεως.

'Όπως είναι γνωστό, ο σεισμός κατέστρεψε 100 πόλεις και χωριά σε τέσσερις επαρχίες της Νότιας 'Ιταλίας και η κυβέρνηση είχε δεσφεί να βοηθήσει τους θύμας σε όλα τα μέρη της χώρας. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ο Ταμπαρίνο, που είναι στρατηγός, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί. Ο Ταμπαρίνο, όμως, δήλωσε ότι ο αριθμός των νεκρών είναι πολύ μεγαλύτερος από τον αριθμό των βοήθια που έχουν δοθεί.

Ενώ πολλές χώρες άνακοίνωσαν ότι η βοήθεια που στέλνουν βρίσκεται καθ' όδον, έκα τον τόδε μετανάστες έπαισαν στην 'Ιταλία για να ψάξουν να θρουν τούς συγγενείς τους. Φάλαγγες αυτοκινήτων με έθελοντες προκαλούν συμφορίες στους κυριώτερους δρόμους.

'Πρέπει συντομα να συντονίσουμε όλα αυτά την βοήθεια και να αποφύγουμε τις συμφορίες, είπε ο κ. Ζαμπιέτι.

'Η γυναίκα του Πασκουάλε Κορράντο, Λουτσία, γέννησε ένα κοριτσάκι στα έρεια της κατακαύσης στο χωριό Μουρο Λοκάνο. 'Ο γονεός έδωσαν ότι θα το ονομάσουν Σπλεράντος, που σημαίνει 'ελλείπει'.

Στο μεταξύ, καταγραφάδες θανάτων στην Νότια της 'Ιταλίας χθές, μεταφέροντας την ακμή από τα έρεια μέρη, όπως ο λόθος και προκαλώντας υπερπληθυσμό που συχά απεικνάν τούς δρόμους. 'Οι άνθρωποι θα πρέπει τώρα να άφουρν τούς ζωντανούς, και πάλι τούς νεκρούς, είπε ένας λατρικός βοηθός τονί ζώντας ότι η θροχή έπαυχε τούς φθόνους για την ύγεια των πολιτών, ενώ πολλά ίπωμα ανθρώπων και ζώων έζα κολυθούν να είναι θαμμένα κάτω από τα έρεια.

Στην Ρόμη, ο πρωθυπουργός κ. Άρλάντο Φορλάν, έπως είναι γνωστό, δέν άποδε χόκε την παραίτηση του ύπουργού Έσπερκιν, κ. Βιρτζίνιο Ροντόνι που έγινε άνα κείμενο έπικροτών νιάνων τρύπο με τον ύποδο ή κυβέρνησης άντεδρασε στην κατάρρευση.

'Ο κ. Ροντόνι άπορέθηκε την άποψη του πρωθυπουργού και ή παραμείνει, στο ύπουργείο.

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 28 — Χιόνια, θροχές και παγωμένα άνεμοι έπιδεικνύουν άκμή περιστερο τής συνθήκες διαβίωσης των έκατοντάδων χιλιάδων 'Ιταλών σεισμοπλήκτων, που ζούν σε σκηνές, αυτοκίνητα και

υπόκαταμα που ήσαν 300.000 πόλιν και έκατοντάδες 300.000 θροχές, άπό τή ταμείο.

'Αγνώστος άπό τή άποψη στήματος τού Π.Α. Χριστοδούλου πύλου, στή άπό 'Αριστοτέλους 124, έέλεε στερραφονικά άξιας 350.000 δραχμών.

'Αγνώστος, στή άπό Πιστοπία της Ν. Σμύρνης, άποσε τή τανάτα της Πηνελόπης 1. Καλλιμαχί, 53 έτών, με 63.000 δραχμ., 616 άρο κατάρσεων 3 έκατομμυρίων δραχμ., έπιταγή 42.000 δραχμ. και μπλόκ έπιταγών.

ΑΘΗΝΑΙ 28 — Άπο τή άποψη μινύσεως κατάρσεων στών Εισαγγελία Πινικής 'Αγώνης για τραυματισμούς κατά τή περσόδα που έγιναν τή προπερασμένη Κυριακή, κατά τήν πορεία για τήν έπίταξη τού Πολυτεχνείου.

Συγκεκριμένα, έθελαν μινύσεως κατά τήν άποψη τού ή 'Ελένη α. Νικ. 'Αρδα νίκη και ο Εύαγγ. Γ. Καλα τής.

'Εξ άλλου, στών Εισαγγελία έθελαν ύπόμνημα ο συνή- ύποκαταμα που ήσαν 300.000 πόλιν και έκατοντάδες 300.000 θροχές, άπό τή ταμείο.

'Αγνώστος άπό τή άποψη στήματος τού Π.Α. Χριστοδούλου πύλου, στή άπό 'Αριστοτέλους 124, έέλεε στερραφονικά άξιας 350.000 δραχμών.

'Αγνώστος, στή άπό Πιστοπία της Ν. Σμύρνης, άποσε τή τανάτα της Πηνελόπης 1. Καλλιμαχί, 53 έτών, με 63.000 δραχμ., 616 άρο κατάρσεων 3 έκατομμυρίων δραχμ., έπιταγή 42.000 δραχμ. και μπλόκ έπιταγών.

ΑΘΗΝΑΙ 28 — Άπο τή άποψη μινύσεως κατάρσεων στών Εισαγγελία Πινικής 'Αγώνης για τραυματισμούς κατά τή περσόδα που έγιναν τή προπερασμένη Κυριακή, κατά τήν πορεία για τήν έπίταξη τού Πολυτεχνείου.

Συγκεκριμένα, έθελαν μινύσεως κατά τήν άποψη τού ή 'Ελένη α. Νικ. 'Αρδα νίκη και ο Εύαγγ. Γ. Καλα τής.

'Εξ άλλου, στών Εισαγγελία έθελαν ύπόμνημα ο συνή- ύποκαταμα που ήσαν 300.000 πόλιν και έκατοντάδες 300.000 θροχές, άπό τή ταμείο.

πρόχειρους καταυλισμούς στίς σεισμοπλήκτες τέσσερις επαρχίες της Νότιας 'Ιταλίας.

Παρά τήν κακοκαιρία έλικό πτερα τού στρατού προσεγώθικαν στή σεισμοπλήκτα χωριά γύρω από τήν Ποπέντζα, μεταφέροντας έξω πρώτης άνάγκης, άλλα τή χιόνια, οι θροχές και οι άνεμοι έπιδεικνύουν άκμή περιστερο τής συνθήκες διαβίωσης των έκατοντάδων χιλιάδων 'Ιταλών σεισμοπλήκτων, που ζούν σε σκηνές, αυτοκίνητα και

υπόκαταμα που ήσαν 300.000 πόλιν και έκατοντάδες 300.000 θροχές, άπό τή ταμείο.

'Αγνώστος άπό τή άποψη στήματος τού Π.Α. Χριστοδούλου πύλου, στή άπό 'Αριστοτέλους 124, έέλεε στερραφονικά άξιας 350.000 δραχμών.

'Αγνώστος, στή άπό Πιστοπία της Ν. Σμύρνης, άποσε τή τανάτα της Πηνελόπης 1. Καλλιμαχί, 53 έτών, με 63.000 δραχμ., 616 άρο κατάρσεων 3 έκατομμυρίων δραχμ., έπιταγή 42.000 δραχμ. και μπλόκ έπιταγών.

ΑΘΗΝΑΙ 28 — Άπο τή άποψη μινύσεως κατάρσεων στών Εισαγγελία Πινικής 'Αγώνης για τραυματισμούς κατά τή περσόδα που έγιναν τή προπερασμένη Κυριακή, κατά τήν πορεία για τήν έπίταξη τού Πολυτεχνείου.

Συγκεκριμένα, έθελαν μινύσεως κατά τήν άποψη τού ή 'Ελένη α. Νικ. 'Αρδα νίκη και ο Εύαγγ. Γ. Καλα τής.

'Εξ άλλου, στών Εισαγγελία έθελαν ύπόμνημα ο συνή- ύποκαταμα που ήσαν 300.000 πόλιν και έκατοντάδες 300.000 θροχές, άπό τή ταμείο.

'Αγνώστος άπό τή άποψη στήματος τού Π.Α. Χριστοδούλου πύλου, στή άπό 'Αριστοτέλους 124, έέλεε στερραφονικά άξιας 350.000 δραχμών.

'Αγνώστος, στή άπό Πιστοπία της Ν. Σμύρνης, άποσε τή τανάτα της Πηνελόπης 1. Καλλιμαχί, 53 έτών, με 63.000 δραχμ., 616 άρο κατάρσεων 3 έκατομμυρίων δραχμ., έπιταγή 42.000 δραχμ. και μπλόκ έπιταγών.

ΑΘΗΝΑΙ 28 — Άπο τή άποψη μινύσεως κατάρσεων στών Εισαγγελία Πινικής 'Αγώνης για τραυματισμούς κατά τή περσόδα που έγιναν τή προπερασμένη Κυριακή, κατά τήν πορεία για τήν έπίταξη τού Πολυτεχνείου.

Συγκεκριμένα, έθελαν μινύσεως κατά τήν άποψη τού ή 'Ελένη α. Νικ. 'Αρδα νίκη και ο Εύαγγ. Γ. Καλα τής.

'Εξ άλλου, στών Εισαγγελία έθελαν ύπόμνημα ο συνή- ύποκαταμα που ήσαν 300.000 πόλιν και έκατοντάδες 300.000 θροχές, άπό τή ταμείο.

'Αγνώστος άπό τή άποψη στήματος τού Π.Α. Χριστοδούλου πύλου, στή άπό 'Αριστοτέλους 124, έέλεε στερραφονικά άξιας 350.000 δραχμών.

'Αγνώστος, στή άπό Πιστοπία της Ν. Σμύρνης, άποσε τή τανάτα της Πηνελόπης 1. Καλλιμαχί, 53 έτών, με 63.000 δραχμ., 616 άρο κατάρσεων 3 έκατομμυρίων δραχμ., έπιταγή 42.000 δραχμ. και μπλόκ έπιταγών.

ΑΘΗΝΑΙ 28 — Άπο τή άποψη μινύσεως κατάρσεων στών Εισαγγελία Πινικής 'Αγώνης για τραυματισμούς κατά τή περσόδα που έγιναν τή προπερασμένη Κυριακή, κατά τήν πορεία για τήν έπίταξη τού Πολυτεχνείου.

Συγκεκριμένα, έθελαν μινύσεως κατά τήν άποψη τού ή 'Ελένη α. Νικ. 'Αρδα νίκη και ο Εύαγγ. Γ. Καλα τής.

'Εξ άλλου, στών Εισαγγελία έθελαν ύπόμνημα ο συνή- ύποκαταμα που ήσαν 300.000 πόλιν και έκατοντάδες 300.000 θροχές, άπό τή ταμείο.

'Αλλά χθές το βράδυ, ο άρχηγός των στρατιωτικών έπαχειρήσεων διαβίωσης στρατιωτών 'Αντόνιο Ταμπαρίνο δήλωσε ότι περισσότερα από 10.000 άτομα ένδεκται να έχουν πεθάνει στην επαρχία 'Αβελίνο.

Δέν ύπάρξε, μέχρι στιγμής έπίσημη άντίδραση τής κυβέρνησης στή δήλωση αυτή τού στρατηγού.

27 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ — Έίκοσι έφτά έζωντανά νεκροί κατέστη δυνατό να άνασθούν άπό τα έρεια, στήν επαρχία τής Μετσοπόλης, κατά τή διάρκειά των τελευταίων όρών. 3-πως μετέδωσε χθές το πρωί ή 'Ιταλική ραδιοφωνική σταθμός πώς άποτέλεσμα να άνέλθουν σε 92 άκριθός ο άριθμός των

νισόδε. Καί κυρίως το γεγονός ότι δέν ύπάρκει έξάρση στήν ύποστήριξη που έχουμε, άνάγκη, άπό όλες τής πολιτικής παρατάξεις.

Τή Λογία έκλεισε ο πρότανας τού άρσικού διαλυματικού σώματος στή 'Αθήνα πέρσους τής Συρίας, ο ύποός άνα φέρθηκε στών άγώνων των Παλατινών και στήν ύποστήριξη τού άπό τήν έπίταξη τού Πολυτεχνείου.

Στήν έξέταση παραμείναν οι πρόεδροι τής Συρίας, τού Κουβέιτ, τής 'Ιορδανίας, τής 'Ιράκ, τού Λιβάνου, τής 'Αλγερίας, τής Λιβύης και ο άναπτοσπος στήν 'Αθήνα τής άραβικής ένδυνωσης.

Παραμείναν, έπίσης, ο πρόεδρος τής ΕΑΑ κ. Η. 'Ηλός και ο ύπολειτουργός τής Ελληνο-άραβικής κοινοβουλευτικής ομάδας.

ΑΘΗΝΑΙ 28 — Άπο τή άποψη μινύσεως κατάρσεων στών Εισαγγελία Πινικής 'Αγώνης για τραυματισμούς κατά τή περσόδα που έγιναν τή προπερασμένη Κυριακή, κατά τήν πορεία για τήν έπίταξη τού Πολυτεχνείου.

Συγκεκριμένα, έθελαν μινύσεως κατά τήν άποψη τού ή 'Ελένη α. Νικ. 'Αρδα νίκη και ο Εύαγγ. Γ. Καλα τής.

'Εξ άλλου, στών Εισαγγελία έθελαν ύπόμνημα ο συνή- ύποκαταμα που ήσαν 300.000 πόλιν και έκατοντάδες 300.000 θροχές, άπό τή ταμείο.

'Αγνώστος άπό τή άποψη στήματος τού Π.Α. Χριστοδούλου πύλου, στή άπό 'Αριστοτέλους 124, έέλεε στερραφονικά άξιας 350.000 δραχμών.

'Αγνώστος, στή άπό Πιστοπία της Ν. Σμύρνης, άποσε τή τανάτα της Πηνελόπης 1. Καλλιμαχί, 53 έτών, με 63.000 δραχμ., 616 άρο κατάρσεων 3 έκατομμυρίων δραχμ., έπιταγή 42.000 δραχμ. και μπλόκ έπιταγών.

ΑΘΗΝΑΙ 28 — Άπο τή άποψη μινύσεως κατάρσεων στών Εισαγγελία Πινικής 'Αγώνης για τραυματισμούς κατά τή περσόδα που έγιναν τή προπερασμένη Κυριακή, κατά τήν πορεία για τήν έπίταξη τού Πολυτεχνείου.

Συγκεκριμένα, έθελαν μινύσεως κατά τήν άποψη τού ή 'Ελένη α. Νικ. 'Αρδα νίκη και ο Εύαγγ. Γ. Καλα τής.

'Εξ άλλου, στών Εισαγγελία έθελαν ύπόμνημα ο συνή- ύποκαταμα που ήσαν 300.000 πόλιν και έκατοντάδες 300.000 θροχές, άπό τή ταμείο.

'Αγνώστος άπό τή άποψη στήματος τού Π.Α. Χριστοδούλου πύλου, στή άπό 'Αριστοτέλους 124, έέλεε στερραφονικά άξιας 350.000 δραχμών.

'Αγνώστος, στή άπό Πιστοπία της Ν. Σμύρνης, άποσε τή τανάτα της Πηνελόπης 1. Καλλιμαχί, 53 έτών, με 63.000 δραχμ., 616 άρο κατάρσεων 3 έκατομμυρίων δραχμ., έπιταγή 42.000 δραχμ. και μπλόκ έπιταγών.

ΑΘΗΝΑΙ 28 — Άπο τή άποψη μινύσεως κατάρσεων στών Εισαγγελία Πινικής 'Αγώνης για τραυματισμούς κατά τή περσόδα που έγιναν τή προπερασμένη Κυριακή, κατά τήν πορεία για τήν έπίταξη τού Πολυτεχνείου.

ΑΘΗΝΑΙ 28 — Άπο τήν 'Ασφάλεια Προσπίων συνέληφσαν στήν άπό Τσίττα ο Σπύρος Δ. Στουράρας, 26 έτών, άπό τή Χουνή Τριανός, ή Στουράρας Κ. Βούλγαρη, 19 έτών, άπό τή Ζάρκα Τρικάλων και ο Ιω. Σ. 'Αγος 22 έτών, άπό τήν Κοστανία 'Αρτης για κατοχή και χρήση 'Αρκατικών.

'Ο πρώτος είχε 3 γραμ. ήρωίνης και είχε κατασκευάσει 7 δόσεις προκειμένου να τής πουλήσει. Είχε και άλλα 4-5 γραμ. ήρωίνης. 'Ο ίδιος κατέθεσε ότι άγόρασε τήν ήρωίνη πρδ 15000 δραχμ., στήν Πλατεία 'Ερρακεία, άπό άλλος άπό άνή 20.000 δραχμ. Είπε έ-

πίσης, ότι άπό 25τίας έκαμε χρήση 'Αρκατικών και άπό μινός ήρωίνης.

'Η Βούλγαρη είχε 112 γραμ. ήρωίνης για να τήν πουλήσει και άκόμη μία δόση ήρωίνης πρδ έπρόκειτο να πουλήσει. Τά 'Αρκατικά τής τά είχε δώσει ο 'Αγος.

Στόν 'Αγο έδινε για πώληση ναρκωτικά ο Στουράρας και ο 'Αγος με τή σειρά τού τά έδινε στήν Βούλγαρη. Καί οι τρεις έκαμαν χρήση ήρωίνης. 'Η Βούλγαρη είχε και έταλμα συλλέκτης για πώληση ναρκωτικών, ενώ ο 'Αγος έχει κατά τήν έπίσημη σε 3 χρόνια φυλάκιση για γαλή και άκοιλία.

ΑΘΗΝΑΙ 28 — Άπο τήν 'Ασφάλεια Προσπίων συνέληφσαν στήν άπό Τσίττα ο Σπύρος Δ. Στουράρας, 26 έτών, άπό τή Χουνή Τριανός, ή Στουράρας Κ. Βούλγαρη, 19 έτών, άπό τή Ζάρκα Τρικάλων και ο Ιω. Σ. 'Αγος 22 έτών, άπό τήν Κοστανία 'Αρτης για κατοχή και χρήση 'Αρκατικών.

'Ο πρώτος είχε 3 γραμ. ήρωίνης και είχε κατασκευάσει 7 δόσεις προκειμένου να τής πουλήσει. Είχε και άλλα 4-5 γραμ. ήρωίνης. 'Ο ίδιος κατέθεσε ότι άγόρασε τήν ήρωίνη πρδ 15000 δραχμ., στήν Πλατεία 'Ερρακεία, άπό άλλος άπό άνή 20.000 δραχμ. Είπε έ-

πίσης, ότι άπό 25τίας έκαμε χρήση 'Αρκατικών και άπό μινός ήρωίνης.

'Η Βούλγαρη είχε 112 γραμ. ήρωίνης για να τήν πουλήσει και άκόμη μία δόση ήρωίνης πρδ έπρόκειτο να πουλήσει. Τά 'Αρκατικά τής τά είχε δώσει ο 'Αγος.

Στόν 'Αγο έδινε για πώληση ναρκωτικά ο Στουράρας και ο 'Αγος με τή σειρά τού τά έδινε στήν Βούλγαρη. Καί οι τρεις έκαμαν χρήση ήρωίνης. 'Η Βούλγαρη είχε και έταλμα συλλέκτης για πώληση ναρκωτικών, ενώ ο 'Αγος έχει κατά τήν έπίσημη σε 3 χρόνια φυλάκιση για γαλή και άκοιλία.

ΑΘΗΝΑΙ 28 — Άπο τήν 'Ασφάλεια Προσπίων συνέληφσαν στήν άπό Τσίττα ο Σπύρος Δ. Στουράρας, 26 έτών, άπό τή Χουνή Τριανός, ή Στουράρας Κ. Βούλγαρη, 19 έτών, άπό τή Ζάρκα Τρικάλων και ο Ιω. Σ. 'Αγος 22 έτών, άπό τήν Κοστανία 'Αρτης για κατοχή και χρήση 'Αρκατικών.

'Ο πρώτος είχε 3 γραμ. ήρωίνης και είχε κατασκευάσει 7 δόσεις προκειμένου να τής πουλήσει. Είχε και άλλα 4-5 γραμ. ήρωίνης. 'Ο ίδιος κατέθεσε ότι άγόρασε τήν ήρωίνη πρδ 15000 δραχμ., στήν Πλατεία 'Ερρακεία, άπό άλλος άπό άνή 20.000 δραχμ. Είπε έ-

πίσης, ότι άπό 25τίας έκαμε χρήση 'Αρκατικών και άπό μινός ήρωίνης.

'Η Βούλγαρη είχε 112 γραμ. ήρωίνης για να τήν πουλήσει και άκόμη μία δόση ήρωίνης πρδ έπρόκειτο να πουλήσει. Τά 'Αρκατικά τής τά είχε δώσει ο 'Αγος.

Στόν 'Αγο έδινε για πώληση ναρκωτικά ο Στουράρας και ο 'Αγος με τή σειρά τού τά έδινε στήν Βούλγαρη. Καί οι τρεις έκαμαν χρήση ήρωίνης. 'Η Βούλγαρη είχε και έταλμα συλλέκτης για πώληση ναρκωτικών, ενώ ο 'Αγος έχει κατά τήν έπίσημη σε 3 χρόνια φυλάκιση για γαλή και άκοιλία.

ΑΘΗΝΑΙ 28 — Άπο τήν 'Ασφάλεια Προσπίων συνέληφσαν στήν άπό Τσίττα ο Σπύρος Δ. Στουράρας, 26 έτών, άπό τή Χουνή Τριανός, ή Στουράρας Κ. Βούλγαρη, 19 έτών, άπό τή Ζάρκα Τρικάλων και ο Ιω. Σ. 'Αγος 22 έτών, άπό τήν Κοστανία 'Αρτης για κατοχή και χρήση 'Αρκατικών.

'Ο πρώτος είχε 3 γραμ. ήρωίνης και είχε κατασκευάσει 7 δόσεις προκειμένου να τής πουλήσει. Είχε και άλλα 4-5 γραμ. ήρωίνης. 'Ο ίδιος κατέθεσε ότι άγόρασε τήν ήρωίνη πρδ 15000 δραχμ., στήν Πλατεία 'Ερρακεία, άπό άλλος άπό άνή 20.000 δραχμ. Είπε έ-

πίσης, ότι άπό 25τίας έκαμε χρήση 'Αρκατικών και άπό μινός ήρωίνης.

3 νέοι συνελήφθησαν

γιό μοτοχή και χρήση ναρκωτικών

ΑΘΗΝΑΙ 28 — Άπο τήν 'Ασφάλεια Προσπίων συνέληφσαν στήν άπό Τσίττα ο Σπύρος Δ. Στουράρας, 26 έτών, άπό τή Χουνή Τριανός, ή Στουράρας Κ. Βούλγα

